РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЛЕТНЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от  02.10.2019 г.								№  1-13
      пгт.Клетня

О	формировании конкурсной комиссии для проведения
конкурса на замещение должности	главы
администрации Клетнянского района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Клетнянский муниципальный район»,  Положением «О Порядке и условиях проведения конкурса на замещение должности главы администрации Клетнянского района» утвержденным  решением Клетнянского районного Совета народных депутатов от 02.10.2019 г. № 1-12,

	КЛЕТНЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
	РЕШИЛ:

1. Сформировать конкурсную комиссию по проведению конкурса на замещение должности Главы администрации Клетнянского района.
2. Клетнянскому районному Совету народных депутатов назначить из своего состава двух членов конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение должности Главы администрации Клетнянского района.
3. Включить в состав конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение должности Главы администрации Клетнянского района Лагутина М.В., Кадырова Г.А , назначенных членами конкурсной комиссии решением Клетнянского поселкового Совета народных депутатов от 26.09.2019г .
4. Обратиться с ходатайством к Губернатору Брянской области А.В. Богомазу о назначении соответствующих четырех членов конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение должности Главы администрации Клетнянского района.
5. Опубликовать настоящее решение Сборнике муниципальных правовых актов Клетнянского района и на официальном сайте администрации Клетнянского района (adm-kletnya.ru).
6. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Клетнянского района						Н.И.Нечипоренко